中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2015〕21号

宣传部转发省教育厅关于开展“H5讲述'六五'普法”新媒体创意大赛活动的通知
各二级党委（党总支）
 现将省依法治省领导小组办公室关于转发《司法部 全国普法办关于开展“H5讲述'六五'普法”新媒体创意大赛活动》的通知（闽治省办〔2015〕13号）转发给你们，请按通知要求，认真组织，广泛发动教职工和学生参与，积极报送推荐作品，并于11月5日前将推荐作品送至宣传部（行政楼507）。联系电话：22919517，电子邮箱：XW@qztc.edu.cn。
附件：司法部 全国普法办关于开展“H5讲述'六五'普法”新媒体创意大赛活动的通知
                      中共泉州师院学院委员会宣传部

                                 2015年9月6日

抄送： 张舟副书记。

  中共泉州师范学院委员会宣传部        2015年9月6日印